
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace  

Dotaz č. 1: 

Dovolujeme si tímto dopisem požádat o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 28. května 2021 včetně. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel sděluje, že sel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 

 
Původní lhůta: 14. 5. 2021 v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 19. 5. 2021 v 10:00 hod. 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 4. 5. 2021 
 
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.      

Mgr. Alena Jagošová       
manažer veřejných zakázek 
 
 
 

    Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Dodávky distribučních olejových třífázových transformátorů vn/nn  


		2021-05-04T08:54:16+0200
	Mgr. Alena Jagošová




